

**Vimex ApS**  
**Friis Hansens Vej 3, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2018**

---

**CVR-nr. 26 89 10 00**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2019.

---

Søren Reinhold Jensen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Vimex ApS  
Friis Hansens Vej 3  
7100 Vejle

CVR-nr.: 26 89 10 00  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Søren Reinhold Jensen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består af salg af kostumer samt udklædningsgenstande, både fra en fysisk butik og webshop.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.727 t.kr. mod 2.073 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 49 t.kr. mod 273 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

Note	2018	2017
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.726.500</b>	<b>2.072.922</b>
1 Personaleomkostninger	-1.529.761	-1.775.934
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.757	-40.800
Andre driftsomkostninger	-48.856	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>129.126</b>	<b>256.188</b>
Andre finansielle indtægter	2.018	151.175
Øvrige finansielle omkostninger	-77.411	-89.560
<b>Resultat før skat</b>	<b>53.733</b>	<b>317.803</b>
Skat af årets resultat	-5.105	-45.289
<b>Årets resultat</b>	<b>48.628</b>	<b>272.514</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	48.628	272.514
<b>Disponeret i alt</b>	<b>48.628</b>	<b>272.514</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2018	2017
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
Grunde og bygninger		0	676.826
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>117.417</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>117.417</u>	<u>676.826</u>
Deposita		<u>87.500</u>	<u>221.487</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>87.500</u>	<u>221.487</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>204.917</u></b>	<b><u>898.313</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Fremstillede varer og handelsvarer		<u>1.885.931</u>	<u>2.085.768</u>
Varebeholdninger i alt		<u>1.885.931</u>	<u>2.085.768</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		121.673	36.657
Udskudte skatteaktiver		140.500	145.605
Tilgodehavende selskabsskat		30.000	21.000
Andre tilgodehavender		32.249	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>45.319</u>
Tilgodehavender i alt		<u>324.422</u>	<u>248.581</u>
Likvide beholdninger		<u>488.357</u>	<u>324.604</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>2.698.710</u></b>	<b><u>2.658.953</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>2.903.627</u></b>	<b><u>3.557.266</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>1.732.307</u>	<u>1.683.679</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>1.857.307</u></b>	<b><u>1.808.679</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Gæld til realkreditinstitutter		0	406.000
Gæld til pengeinstitutter		<u>0</u>	<u>53.468</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>459.468</u>
Kortfristet del af langfristet gæld		0	34.000
Gæld til pengeinstitutter		0	1.114
Leverandører af varer og tjenesteydelser		346.074	533.817
Anden gæld		<u>700.246</u>	<u>720.188</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.046.320</u>	<u>1.289.119</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.046.320</u></b>	<b><u>1.748.587</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.903.627</u></b>	<b><u>3.557.266</u></b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****3 Eventualposter**

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.517.394	1.729.304
Pensioner	0	17.886
Andre omkostninger til social sikring	<u>12.367</u>	<u>28.744</u>
	<b><u>1.529.761</u></b>	<b><u>1.775.934</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>3. Eventualposter</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser.		